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Innspill  til  ”STASJONSPOSTEN”:  

Har  du  innspill  til  vårt  medlemsblad,  kontakt  redaksjonen:  
Morten  Næs  og  Knut  Bugaarden.    E-post:  post@hovk.no              
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Styret  og  redaksjonen  informerer  
  
I  begynnelsen  av  mai  er  det  nok  mange  som  har  fått  frem  bilene  fra  vinterdvalen.    Spenningen  er  stor  
om  kjøretøyene  vil  starte  og  om  vinterlagringen  har  gått  greit.    Alt  fra  fuktighet  til  udyr  kan  gjøre  stor  
skade,  men  heldigvis  hører  vi  sjelden  om  slikt.    De  fleste  holder  nok  et  ekstra  godt  øye  med.    Mange  
har  nok  benyttet  vinteren  til  forbedringer  og  vi  vet  også  om  flere  renoveringer  som  er  på  gang.    
Spenningen  er  jo  alltid  om  man  rekker  å  få  de  ferdige  til  sesongen.  Vårutstillingen  nærmer  seg  og  det  
er  alltid  spennende  om  været  vil  gjøre  at  vi  får  mange  besøkende.    Vi  gleder  oss  ihvertfall  til  årets  
sesong.  
  
Årsmøtet  er  akkurat  gjennomført  og  de  fleste  personene  tok  gjenvalg.    Vi  takker  de  som  trer  ut  av  
styret  og  ønsker  det  nye  styret  lykke  til  med  et  nytt  hobbykjøretøy  år.    Nytt  av  året  er  også  en  ”Idé  og  
forslagskomité”  som  skal  bistå  styret  med  å  utvikle  nye  ideer  og  med  gjennomføring  av  aktiviteter.    
Komiteen  ønsker  mer  enn  gjerne  innspill  fra  medlemmene  om  hva  vi  kan  gjøre  i  tillegg  til  våre  faste  
aktiviteter.  
  
I  år  kommer  vi  til  å  arrangere  2  utstillinger  –  en  vårutstilling  31.  mai  og  en  høstutstilling  30.  august.    
Begge  arrangementene  er  svært  viktig  for  å  få  klubben  til  å  gå  rundt  økonomisk  og  vi  håper  alle  kan  
stille  opp  disse  to  dagene.    I  tillegg  er  vi  medarrangør  til  Vestford  hvor  vi  står  for  kiosksalget.    Her  har  
det  ofte  blitt  de  samme  personene  som  stiller  opp  og  oppfordrer  andre  medlemmer  til  å  bidra.    Det  er  
sosialt  og  trivelig.  Mer  info  om  disse  3  arrangementene  kan  du  lese  nedenfor.  
  
I  kalenderen  på  hjemmesiden  www.hovk.no  finner  du  nå  svært  mange  av  arrangementene  som  vil  
foregå  her  på  Østlandsområdet.    Har  du  tips  om  andre  –  gi  beskjed  til  oss.      

  
  
Nye  medlemmer:  
  
Vi  ønsker  følgende  nye  medlemmer  velkommen  til  klubben  vår:  

•   Daniel  Østergaard,  Stokke  
•   Marius  Alexander  Bacher,  Horten  
•   John  Inge  Bacher,  Horten  

  

ÅRSMØTE  

Antall  fremmøte  medlemmer:  27  

Møtet  ble  åpnet  ved  formann  Vidar  Engebretsen  som  ønsket  velkommen.  

1.   Innkallingen  ble  godkjent.  
2.   Dagsorden  ble  godkjent.  
3.   Som  referent  ble  valgt  Gunnar  F.  Halvorsen  Som  møteleder  ble  valgt  Vidar  Engebretsen.  
4.   Årsberetningen  ble  lest  opp  av  Gunnar  F.  Halvorsen,  det  var  ingen  kommentarer.  
5.   Regnskapet  ble  opplest  av  Bente  Spangelid.  Det  var  noen  spørsmål  som  Bente  Spangelid  besvarte.    

Revisjonsberetning  ble  opplest.  Ingen  kommentarer.  
6.   Ansvarsfrihet  for  av  gående  styre  ble  vedtatt.  
7.   Valg.  Forslag  fra  valgkomiteen  ble  vedtatt.  
8.   Innkommende  forslag.    Det  var  kommet  et  forslag  fra  Ragnar  Aslesen  om  at  styreprotokollen  skulle  

refereres  etter  hvert  styremøte  på  medlemsmøtet.    Årsmøtet  så  ikke  dette  nødvendig  da  formannen  alltid  
informerer  fra  styremøtet.    Forslaget  ble  ikke  vedtatt.  

  
Kontingenten  forblir  uendret  kr  350,-  
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ÅRSBERETNING  2014  
  
Antall  medlemmer  pr.  31.12.2013:    132  
Antall  medlemmer  pr.  31.12.2014:    129  -  noen  nye  har  kommet  til  og  noen  har  frafalt  gjennom  året.    
  
Det  har  under  året  blitt  avholdt  8  medlemsmøter,  9  styremøter,  31  tirsdagsmøter  i  vårt  lokale  på  Gamle  Borre  
Stasjon.  
    
Medlemsbladet  «Stasjonsposten»  har  blitt  utgitt  4  ganger  -  siste  nr.  63.  
Bladet  har  blitt  sendt  pr.  e-post  til  medlemmers  adresse  i  farger,  i  papirutgave  til  medlemmer  uten  e-post  
adresse  og  ligger  på  web  siden.  Redaksjonen  har  bestått  av  Morten  Næs  og  Knut  Bugaarden.  
    
Klubbens  hjemmeside:  www.hovk.no  er  fremdeles  en  meget  viktig  informasjonsside  for  alle  klubbens  aktiviteter  
og  med  linker  til  det  meste  interessante  innen  vårt  hobbyområde.  
Siden  har  vært  besøkt  totalt  21.320  ganger  siden  hjemmesiden  ble  opprettet.  
Siden  anbefales  til  alle  medlemmer  og  bilentusiaster,  og  den  inneholder  et  komplett  bildemateriale  fra  alle  våre  
aktiviteter,  besøkende  og  medlemmers  kjøretøy.  
    
Hus  komitéen  har  bestått  av  Gunnar  Feltmann  Halvorsen.  
For  klubblokalet  «Borre  Stasjon»  gjenstår  det  fremdeles  1,5  år  igjen  av  vår  leieavtale  med  Jernbaneverket  (Rom  
Eiendom).  
Utleie  har  vi  til  Vikinglaget,  Marsjklubben  og  de  to  verkstedsplasser  som  disponeres  av  medlemmer.  
Aktiviteten  her  er  åpen,  og  medlemmer  kan  komme  når  som  helst  å  besøke  lokalet,  samtidig  som  det  er  åpent  
for  publikum  under  våre  aktiviteter.  Pr.  dags  dato  er  det  en  MGA  som  skal  ha  en  motoroverhaling  og  en  MG  TD  
som  det  skal  gjøres  noe  vedlikehold  på.  
Eiendommens  tomteareal  er  satt  i  stand  mot  øst  (etter  veiutbyggingen)  slik  at  vi  kan  benytte  plassen  til  
parkering  for  våre  arrangementer.  
Tirsdager  er  vår  samlingsdag  på  lokalet,  både  til  «kaffe  og  bilprat»,  medlemsmøter,  styremøter  og  mange  andre  
aktiviteter.  
Hyggelige  og  nyttige  arrangementer  som  vi  ønsker  alle  medlemmer  skal  delta  på.  
    
    
JANUAR  
07.01:    Styremøte    
14.01:    Medlemsmøte,  25  medlemmer  var  tilstede.  
    
FEBRUAR  
04.02:    Styremøte    
11.02:    Årsmøte  med  valg  og  diverse.  Fremmøte  av  26  medlemmer.  
  
MARS  
04.03:    Styremøte  
11.03:    Medlemsmøte.  Fremmøte  av  28  medlemmer.  
    
APRIL  
01.04:    Styremøte  
08.04:    Medlemsmøte.  Fremmøte  av  35  medlemmer.  
15.04      Dugnad.  15  stk  gjorde  en  god  jobb.  
22/04:  Første  vårdag.  Fremmøte  27  medlemmer  og  14  biler.  
  
MAI  
01.05:   1.  mai  Jaguartreff  på  Holmen  Fjordhotell.  5  biler  fra  HOVK.  
03.05:   Ekeberg  markedet.      
04.05:   ACSN  vårmønstring  på  Ekeberg.  2  biler  fra  vår  klubb  deltok.  
06.05:   Styremøte  
13.05:   Medlemsmøte,  fremmøte  av  25  medlemmer.  
19.05:   Hobbykjøretøyets  Dag  OBS!,  Sandefjord.  3  biler  fra  HOVK  kjørte  fra  Shell  på  Ra.  
25.05:   Hobbykjøretøyets  Dag  i  Hof.  8  biler  fra  HOVK  kjørte  fra  Kopstad.  
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JUNI  
03.06:   Styremøte  
06.06:  Nasjonal  Motordag  på  Gamle  Borre  Stasjon  med  kjøretur  i  Horten.  Ca.  35  biler  møtte  denne  kvelden.        
07.06:   Vestfoldtreffet  i  Gunnarsbøparken.  5  biler  fra  HOVK.                      
08.06:    VestFord  arrangement  på  Gamle  Borre  Stasjon.  HOVK  sto  for  salg  av  mat  og  

drikke.  Ca.  78  biler  var  inne  på  området.  
10.06:   Vi  besøkte  LSVK  i  Kvelde.  Grillkveld  med  sosialt  samvær.  Vi  var  17  biler  som  kjørte  samlet  fra  klubben.  
15.06:   Bilutstilling  på  Stokke  Bygdetun.  Vi  var  6  biler  som  kjørte  samlet  fra  klubben.    
29.06    Vår  årlige  kjøretøyutstilling  på  Borre  Stasjon.  169  kjøretøy  stilte  opp  og  en  veldig  populær  utstilling  der  vi  

nå  ved  fint  vær  begynner  å  få  plassproblemer.  Utstillingen  gir  ett  stort  bidrag  til  vår  økonomi  og  er  svært  
viktig  for  oss.  Dog  forutsetter  det  at  medlemmer  positivt  stiller  opp  som  frivillig  mannskap  denne  dagen.  

    
JULI  
  
AUGUST  
05.08:   Styremøte  
13.08:   Grillkveld  på  Borre  Stasjon  med  20  biler  og  55  personer  tilstede.       
19.08:  Returbesøk  fra  LSVK  til  grillkveld.  Flott  vær  og  hyggelig  samvær  der  vi  var  40  biler  og  ca.  65  personer.  
19.08.  OBS!  Høstmarked.  Vidar  vant  første  pris  i  klassen  Rod/Custom.  
27.08:   Eldrekjøring  fra  Åsgårdstrand  Eldresenter.  Vi  var  16  stk.  i  5  biler  som  kjørte  en  

times  tur  i  Horten  før  vi  ankom  Gamle  Borre  Stasjon  til  kaffe  og  kaker.  Dette  var  veldig  populært  og  vi  
fikk  gode  tilbakemeldinger.    

30.08:   Phoenix  ”Get-Together”  2014.      2  biler  fra  HOVK.    
31.08    Vår  første  Høstutstilling  på  Gamle  Borre  Stasjon  med  97  kjøretøyer.  
  
SEPTEMBER  
03.09:   Styremøte  
06.09:  Tur  til  Tofte  –  6  biler  fra  klubben  kjørte  samlet  fra  Kopstad.  Samlet  var  det  ca.  150  biler  utstilt  i  Tofte  

sentrum.  
10.09:    Medlemsmøte,  fremmøte  av  25  personer.        
16.09      Dugnad  -  18  stk.  møtte  fram.  
    
OKTOBER  
07.10:   Styremøte  
14.10:   Medlemsmøte,  25  medlemmer  var  tilstede.  
21.10:  Våre  damers  «Pizza  aften».  Totalt  var  vi  30  personer.  Koselig  møte  med  bevertning  av  pizza  og  

drikkevarer.  
  
NOVEMBER  
04.11:   Styremøte  
11.11:   Medlemsmøte,  fremmøte  av  30  medlemmer.  
29.11:   HOVK  julebord  på  Gamle  Borre  Stasjon.  Vi  var  31  personer  som  hygget  oss  denne  

kvelden.                      
  
DESEMBER  
Det  var  3  stk  tirsdagsmøter  i  desember.  
    
Vi  anbefaler  alle  å  gå  inn  på  våre  hjemmesider  der  de  fleste  arrangement  som  er  nevnt  i  Årsberetning  er  
dokumentert  med  bildemateriell  og  beskrivelser.  
                                                                      
    
Horten,  7.  januar  2015  
  
  
Gunnar  F.  Halvorsen  
Sekretær 
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Julebordet  
Fjorårets  julebord  var  fulltegnet  og  det  var  ”stinn  brakke”  på  stasjonsbygningen.    Den  ”faste”  gjengen  
hadde  i  år  igjen  handlet  inn,  pyntet  og  vasket  slik  at  alt  var  i  tipp  topp  til  en  hyggelig  kveld  for  
medlemmene  med  følge.    Maten  ankom  til  riktig  tid  og  smakte  som  året  før  aldeles  nydelig.    Praten  
gikk  livlig  rundt  bordene  og  det  var  ikke  bare  bilprat  å  høre  denne  kvelden.    Nytt  av  året  var  bruk  av  en  
profesjonell  pianist  som  ved  hjelp  av  det  siste  på  teknologifronten  høyt  og  tydelig,  hurtig  og  taktfast  
loset  forsamlingen  gjennom  ”Tømmermannsjul  –  eller  White  Christmas  som  andre  vil  kalle  den.            
Festen  holdt  på  ut  i  de  små  timer  og  alle  var  enige  om  at  julebordet  er  en  årlig  sammenkomst  som  alle  
setter  stor  pris  på.    En  spesiell  takk  går  til  de  som  både  før,  under  og  etter  julebordet  var  med  å  hjelpe  
til.  
 
 

                
  

LMK  Regionmøte  
  
LMK  inviterte  ti  regionmøte  på  Holms  Motell,  Amundrød  ved  E-18  mellom  Sandefjord  og  Larvik  lørdag  
31.  januar  2015.    Fra  HOVK  deltok  vår  forsikringskomite,  men  møtet  var  åpent  for  alle  med  LMK  
forsikring        
  
Av  sakene  som  ble  presentert  var:  
  

1.   Ny  forsikringsordning  –  forsikringsproduktene  blir  færre  og  enklere.  F.eks.  skal  
Restaurering-  og  Lagerforsikring  slås  sammen.  

2.   Arbeidsplanen  ble  gjennomgått  med  fokus  på  innholdet  som  går  direkte  på  klubbene  og  
enkeltmedlemmene.  

3.   Vegdirektoratet  og  Samferdselsdepartementet  er  offentlige  institusjoner  vi  alle  er  avhengige  
av  et  godt  samarbeid  med.  

 
  

Dugnad  -  vår    
Tirsdag  16.  april  var  det  innkalt  til  dugnad.    Utearealene  trenger  alltid  en  jobb  etter  en  lang  vinter.    
Flere  medlemmer  stilte  opp  med  utstyr  og  godt  arbeidsmot  og  igjen  er  Borre  Stasjon  en  pryd  for  øyet.    
Vi  håper  også  ROM  eiendom  setter  pris  på  at  vi  tar  godt  vare  på  deres  eiendom  nå  som  leieperioden  
snart  er  over  og  at  vi  fortsatt  får  leie  denne  flotte  eiendommen.      
Takk  til  alle  som  stilte  opp.  
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Norsk  Tipping  –  grasrotandelen:  
Så  langt  har  grasrotandelen  generert  kr.  1.788,-  til  vår  klubbkasse.    Vi  takker  alle  som  tipper  og  som  
dermed  bidrar  til  klubben.    Tusen  takk!  
  
  

Nytt  fra  LMK  
  
Forbedrede forsikringsprodukter. Fra første januar i år er det foretatt forbedringer i 
forsikringsproduktene. De nye forsikringsgruppene er som følger: Helforsikring, Utvidet Helforsikring, 
Blivende klassiker forsikring og Lager/restaureringsforsikring. For eksisterende kunder vil endringene 
skje automatisk ved hovedforfall og nye kunders forsikringer legges fortløpende inn i de nye 
produktgruppene. Det er foretatt noen justeringer på priser og egenandeler Alle forsikringer unntatt 
Lager/ restaurering omfatter trafikk-, fører- og passasjerulykke samt kaskoforsikring inkl. redning fra 
hele Europa.  

Andre forsikringsprodukter. Hos vår samarbeids- partner på forsikring, WaterCircles kan du tegne 
alle private skadeforsikringer så som bolig, hytte, bil og båt. Som totalkunde i WaterCircles får du ekstra 
gunstig premie. Kontakt selskapet i dag og be om et ufor- pliktende tilbud på alle skadeforsikringene 
dine – det kan lønne seg. WaterCircles: telefon 67 20 60 30  

e-post lmk@watercircles.no  

Priser og egenandeler. Alle forsikringer unntatt Lager/Restaurering omfatter trafikk-, fører- og 
passasjerulykke samt kaskoforsikring inkl. redning fra hele Europa:  
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Våre  arrangementer  
  
Vi  minner  om  våre  arrangementer  og  ber  om  at  så  mange  som  mulig  stiller  opp  disse  dagene:  
  
  

              
  

  



  Til  
  
  
  
  
  

 Returadresse:  
Horten  og  Omegn  Veteranvognklubb  
Kirkebakken  1C,  3184  Borre 
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    Kalender:    
                                          

                 
 

Vi  støtter  Horten  og  Omegn  Veteranvognklubb:  
  

  

  
TK-Trading  AS,  Knatten,  3180  NYKIRKE  
Tlf.  33  07  82  66,        Fax.  33  07  80  84  

Kvalitetsfyrverkeri  til  alle  anledninger  hele  året.  

  

  
  

  

Reklame  i  STASJONSPOSTEN  
Siste  side  i  STASJONSPOSTEN  er  delt  inn  ti  annonsefelter.  Disse  selges  til  firmaer  for  kroner  1.000,-  per  stykk  per  år  for  å  

finansiere  utsendelsen  av  STASJONSPOSTEN.  Vi  er  på  jakt  etter  flere  annonsører  og  ber  medlemmene  om  å  hjelpe  oss  med  å  
finne  disse.  Kontakt  redaksjonen  på  905  32032  eller  e-post:  post@hovk.no      


